

# **DASK GRUPPEN ApS**

**CVR-nr.: 13889686**

Rådmand Steins Alle 1 5 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/11/2022**

**Steen Raagel Dahlfelt**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DASK GRUPPEN ApS  
Rådmand Steins Alle 1 5 tv  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: sd@dask.dk  
CVR-nr.: 13889686  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive regnskab- og bogføringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør 235.601 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.733</b>	<b>314.017</b>
Personaleomkostninger	1	-236.717	-291.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		25.667	-41.197
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-209.317</b>	<b>-18.573</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.352
Øvrige finansielle omkostninger		-26.284	-15.618
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-235.601</b>	<b>-32.839</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-235.601</b>	<b>-32.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-235.601	-32.839
<b>I alt</b>		<b>-235.601</b>	<b>-32.839</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	34.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>34.333</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.383	11.383
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.383</b>	<b>11.383</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.383</b>	<b>45.716</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.928
Igangværende arbejder for fremmed regning		199.640	178.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.529	42.909
Periodeafgrænsningsposter		4.785	13.835
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>269.954</b>	<b>273.272</b>
Likvide beholdninger		100.365	382.714
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>370.319</b>	<b>655.986</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>381.702</b>	<b>701.702</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-354.046	-118.444
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-154.046</b>	<b>81.556</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.910	9.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.051	120.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		496.787	489.288
Periodeafgrænsningsposter		0	1.236
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>535.748</b>	<b>620.146</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>535.748</b>	<b>620.146</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>381.702</b>	<b>701.702</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	226.440	281.014
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.277	10.378
	<u>236.717</u>	<u>291.392</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret